Приложение № 1

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
 «Нижегородский государственный технический университет  им. Р.Е.Алексеева»
(НГТУ)

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМ. Р.Е.АЛЕКСЕЕВА»
АРЗАМАССКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

 СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Дата_____________________ № _____________

	Начальнику службы
по режиму и безопасности
И.А. Струнову

        Руководитель подразделения

Прошу выдать электронные пропуска вновь восстановившимся и переведенным студентам:

	ФИО студента
	Статус
	Группа

	Иванов Вадим Николаевич
	Студенты/ЦОУ
	АЗМ 2016-5

	Петров Николай Алексеевич
	Студенты/ЦОУ
	АЗИС 2017-1

	Миронов Владислав Алексеевич
	Студенты/ЦОУ
	АЗИ 2019-2

	Сидоров Максим Александрович
	Студенты/ЦОУ
	АЗМ 2016-2

	КудасовАнтон Аркадьевич.
	Студенты/ЦОУ
	АЗИС 2019-2

	Васечкин Дмитрий Александрович
	Студенты/ЦОУ
	АЗМ 2016-2

	Витин Иван Александрович
	Студенты/ЦОУ
	АЗМ 2018-7

Руководитель подразделения